浙 江 省 国 际 数 字 贸 易 协 会

浙数贸协〔2024〕13 号

关于《数字供应链 主数据规范》等4项
团体标准立项的公告

各有关单位：

根据《中华人民共和国标准化法》《团体标准管理规定》

《浙江省国际数字贸易协会团体标准管理办法》《浙江省信

息产业质量协会团体标准管理办法》的相关规定，浙江省国

际数字贸易协会和浙江省信息产业质量协会组织专家对《数

字供应链 主数据规范》《数字供应链业务指标建设规范》

《供应链行业 智能对标系统技术要求》《数字供应链 基于

大数据的客商分析系统建设指南》四项团体标准进行了立项

评审。经专家评审与讨论，《数字供应链 主数据规范》等 4

项团体标准均符合立项条件，现予以立项。

通过评审的项目名称、牵头单位等项目信息将在全国团

体标准信息平台网站（http://www.ttbz.org.cn/）上予以

公示，公示期为 5 个工作日。请申报单位按照标准工作要求

及专家意见，组织相关单位进行标准编写，加强编制过程质

量管理，确保按期完成编制任务。同时，欢迎各有关单位积

极申报本项标准的起草制订工作。

特此公告。

联系人：杨羽格

联系方式：18667018696

附件：团体标准立项目录。

浙江省国际数字贸易协会

2024年11月6日

附件：

团体标准立项目录

序号 标准名称 申报单位

1 数字供应链 主数据规范

物产中大数字科技有限公司、浙

江省电子信息产品检验研究院、

杭州高新区(滨江)区块链与数据

安全研究院

2 数字供应链业务指标建设规范

物产中大数字科技有限公司、浙

江省电子信息产品检验研究院、

杭州高新区(滨江)区块链与数据

安全研究院

3 供应链行业 智能对标系统技术要求

物产中大数字科技有限公司、浙

江省电子信息产品检验研究院、

杭州高新区(滨江)区块链与数据

安全研究院

4 数字供应链 基于大数据的客商分析

系统建设指南

物产中大数字科技有限公司、浙

江省电子信息产品检验研究院、

杭州高新区(滨江)区块链与数据

安全研究院